
ANUNT DE PARTICIPARE

I' Privind achizi{ionarea produselor alimentare pentru semestru Il anul2024

rI. Prin procedura de achizi(ie: Licitafie pubricd Deschisi

III' Informa{ii generale despre autoritatea contractanti: COD CpV 15g00000-6

Denumirea autoritAlii contractarrte Centrul Municipal de plasament si
Reabilitare a Copiilor de Virstd
Fragedd

r00760101 1353

Bd. Cuza Yodd,29/4
Num[ru] de telefon/fax (022)7 7 -47 - | r, 57 _3 3 _3 4.000 _64 6
Adresa de e-mail u uuto.itali-ont uctunG ii@gmail.com
l"gt"" web oficiala a@
Persoana de contact, numlrul Ae tJefoVe_rnuit Pisariuc Maria, Ala Tincu

(022)7 7 -47 -t r, (022) s7 _33 _3 4
casapentrucop i i @gmai l.com

Adresa de e-mail sau pagina
obfine accesul liber, direct, total pi gratuit la documentalia de
atribuire
(in cazul in care, din motivele:prevdzute la art. 33 atin. (t.l) a Lesii
nr. I 3 I/201 5 privind achiziriite pubtice, nu se asigurd qc"esrr rrb'e,r,
direct, total si gratuit, o meuiu)e pr*nd modiTn ".;;;;;;" 

'
qcces at d do cam ent al i a de atr ibu:ir e)

casapentrucopii@gmail. com

Tipul autoritafii contractante 9i@
(Docd este cazul, menliunea cd autoritqtea contractantd este o
autor.itate cytrlld de achizilie sau cd achizilia impticd ori ar putea
implica o altdformd de achizilie comund)

Servicii de recuperare a sdnetdfii

IV. Informafii

Lot. nr. 1

despre obiectul achizifiei:

td achizi
Lot. nr.2
Valoarea esti

Valoarea estimatl a

m a achizifiei, lErI TVA. I:i: 60000lei
l\r; ,

d/; l

c"o C-rrv;:.;;;
l;*:*,;:

I L5rt2t00-7 Came de pui ( fileu ) kg 500 Fileu, piept de gdind proaspAt f6rA os,
ambalaiul producdtorului I ke

2 l5l 12000-6 Carne de pui (gold de pui
dezosat) kg 500

$old de pui dezosat proaspEt, Cat I
,in ambalajul producdtorului I kg
GOST 25391-82



Lot nr.3

Valoarea estimati a lei: 3000lei

Lot. nr.7
Valoarea estimatii a achizifiei, flri TVA,lei: 300000 lei

Valoarea estimatl a

Lot nr.4
Valoarea estimati a

Lot.nr.5
Valoarea estimatii a f?irii TVA.lei: 25000 lei

I l58l I 100-7 Pdine albd kg 2200

Pdine din f6ind calitate superioard
fortificatd cu Fe qi acid folic, feliattr,
ambalaj ul producdtorului
Hc 775 din 03.07.2007

2 l58l I 100-7 P6ine de secard kg 1500
Pdine din l6in[ de secard, feliatE,
ambalajul producdtorului.
HG 775 din 03.07.2007

Lot nr.6

1581 I 100-7

Din f6i4 de griu, calitate superioard"
aluat dospit din cozorac cu fructe
uscate gi seminle, ambalajul

Lapte de vaci pasteurizat 2,5%o, pachel

de I litru, ambalajul produc6torului.

GOST 13277-79

l55l I 100-4

t55t2200-2

Smtntind din lapte natural, l1o/o,}n

pahar 0,2-0,3 kg sau pachete de 0,5 kg,

ambalaj ul producdtorului.

TU10.02.02.789.09-89

Unt din smdntinf, dulce nesdrat cu

continut de grdsimi 7 2,5o/o,

pachete 0,200 kg, ambalajul
producdtorului. GOST 37-91

Brinzd de vaci 5o/o,1n pachet 0,5 kg,



P[MD6700400053-058

) 15500000-3 Chelu litri 1200

Chefir din lapte natural 2,5%o, pachete

0,5 L, ambalajul producdtortului,

GOST 4929-84

6 I 555 l3 l0-l Iaurt natural kg
1200

Iaurt natural 2,6o/ofdrl adaus de zah6r

ln sortiment, ambalajul producdtorului

0,5L

15544000-3 Br6nzd cu cheag tare (caScaval) kg t20
Brinzd cu pasta tare (caScaval) 45Yo,

ambalajul producdtorului pin[ la I kg,

ftrrlgrdsimi vegetale, SM 218:2001

Lot nr. 8
Valoarea estimatl a

Ulei vegetal, din floarea soarelui,
nerafinat, ambalajul producdtorului
4,6k9l54l l r00-3

Lot nr. 9
Valoarea estimatl a achizi

Lot nr. 10
Valoarea estimati a ac f?iri TYA. lei: 40000 lei

I 03222321-9 Mere ke r000 Proaspete. SM SR 2714:2006

2 03222111-4 Banane kg 180 Proaspete

J 03222210-8 Llmiie kg 30 Proaspete

4 03222323-3 Mandarine kg 100 Proaspete

5 03222118-3 Gutui kg 60 Proaspete

6 03222118-3 Pere kg 150 Proaspete

03222t18-3
Kiwi

kg 100 Proaspete

Lot nr.11
Valoarea estimatl a ach

SM SR2714:200603222321-9

03222ttt-4

03222rr8-3



7 03222rr8-3
ZmevrA

kg 30

Proaspltd

8 032221r8-3 Coacdzb kg 30
ProaspEtd

9 03222rr8-3 Prune ke 200 Proaspete

Lot nr.12

Valoarea estimati a achizi{iei, fbri TVA,lei: 70000 lei

Lot nr. L3

Lot nr. 14

Valoarea estimati a achiziJiei, flri TVA,25000 lei:

lei:

iff$ffiffiffiilffiirl'.}h,,
I 032 12100-l Cartofi kg 1 800 Proaspete, GOST 26545-85

2 032211t1-7 SfeclI roqie kg 500 Roqie, GOST 26766-85

3 032211t2-4 Morcov kg 800 Proasptrt, SM SR 3278:20Q6

4 03221113-l Ceap[ uscatl Kg 300 Uscat6, SM 243:2004

5 03221250-3 Bostan ke 80 ProaspAt

6 03221410-3 Ywzdalbd kg 1000
Varz[ albi proaspdti, SM SR

1418:2006

7 03221420-6 Conopidd kg 100 Proaspdt (in ambalaj de polietelend)

8 03221300-9 Telina rddicinl kg )U Radacind proaspIta

9 032214t0-3 Yuzd,, Bruxelles,, kg r00 ,, Bruxelles,, proaspdtd in ambalaj de

oolietelen6

t0 03221410-3 Verdeati kg 30
Proaspitl,pitrunjel, mdrar verde
(frunze)

Valo:

Ffl
dlo-,1

rea estimati a ach flri TV 50uu

I 03212100-r Tomate kg 200 Proasoete. autohtone

a 0322nll-7 Ardei dulci kg 200 Proaspefi, autohtoni

J 032211r2-4 Dovlecei kg 200 Proaspefi

4 0322n13-r Castravefi kg 100 Proaspefi

5 0322r2s0-3 Vinete kg 100 Proaspete

i,:'d,6igj
\-;,;;i;;. ri.i..i' -""*i; a

sp
1r.
rn

#

I
0321 1300-6 Orez kg 160

Bob rotund intreg,cat I ,in pachete de

lke..GOST 6292-93

2 032t2213-6 Mazdre uscath kg 30
Boabe intregi qlefuite, in pachet de 1

ke. PTMD6738869887-

J 0322t210-l
Linte kg 30 Boabe lntregi, ln pachete de 0,5- 1 kg

4 0322t210-l Fasole Kg 30 Uscate. oachet de 1 kg

5 t5612100-2 FEin[ de grdu kg
100

calitatea superioard, SM 202:2000
ambalaiul oroducdtorului l-2 kg

6 t5612210-6 Fiintr de porumb kg 80
Malai extr4 pachet de I kg,
cosr 6002-69



7 156r3380-5 Fulgi de ovdz kg 80
Marunt, pachet 0,5 kg,
PTMD67-38869887

8 15625000-5 Griq kg 100
Crup6, pachet de I kg,
PTMD6738869887-005

9 15850000-l Paste f6inoase intesrale kg 150

Din fdinl integral5" grupa "C", clasa
I, "Spicugor"
HG 775 din 03.07.2007

t0 r5872400-5 Sare iodat[ kg 100
Iodatd, pachete de I kg,
GOST 13830-97

ll 15613300-t Crup6 de orz kg 80
Mirunt6, ln pachete de I kg,
PTMD6738869887-004

t2 I 561 3300-l CrupE de grdu kg 80
MdruntE, in pachet de I kg,
TUI 5.6-30 I 50670-001 :2005

l3 1 5613300-1 Crupe de mei kg 80
In pachet de I kg
GOST 572-60

t4 1 561 3300-1 Hrigcd kg t20
Bob intreg, pachete de 1 kg,
GOST 5550-74

Lot nr. 15

Lot nr. 16
Valoarea estimatl a achizifiei, fbri TVA,lei: 15000 lei

Valoarea estimati a ach lErI TVA,lei: 30000lei

I I 532 I 000 Suc din fructe titr 300

Suc 100% din fructe cu mai pufin de 50 gr de

zahiruri libere per 100 ml, ambalajul
produc[torului 0, 200 ml
HG nr. 520 din 22.06.2010

2 153221002 Suc din tomate litr 100

Suc natural cu miez din tomate. ambalaiul
producdtorului 0,2 ml
HG nr. 520 din 22.06.2010

3 153314623 Mazdre la cutie kg 80

Mazdre conservatl din soiuri cu bob zbircit,
in borcane de sticld ambalajul 0,42 - 0,7 kg
HG nr. 520 dn 22.06.2010

4 15300000-1 Tomate in suc propriu kg 30

Tomate cu coajd in suc propriu, ambalaj 0,7

kg
HG nr. 520 din 22.06.2010

f 15800000-6
Suc din fructe( pentru sugari de

la 4 luni)
litr

100

Suc din fructe in asortiment pentru sugari de

la 4 luni, ambalajul producdtorului 0,18 ml
HG nr. 520 dn 22.06.2010

6 15800000-6
Piure din fructe (pentru sugari

de la 4 luni)
kg 100

Piure din fructe in asortiment pentru sugari

de la 4 luni, ambalajul producltorului 0,2 kg
HG nr. 520 din 22.06.2010

7 15332291-0 Dulceaf6 kg t0
Din fructe ( vigine, cirege, nuctr") ambalajul
produc6torului 0,3 kg

8 15332291-0 Gem kg t0 Gem din fructe autoctone, ambalajul 0,3 kg

I ts3324r0-l Prune uscate kg 30
Prune exstra fdr6 sdmbure, uscate
1616 fum, ambalajul producdtorului
lks

2 15332410-l Caise uscate kg 30
Caise l6ri s6mbure uscate .ambalaiul
oroducltorului 0.5- 1ke

J 1533241Q-1 Fructe uscate kg 100

Fructe uscate in asortiment fdrl fum
(mere, pere, prune), in ambalajul
producdtorului 1- 5 kg
GOST 28501-90

5



4 t5332410-1 Stahde kg 30
Firb simbure, culoarea aurie,
ambalaiul oroducdtorului 0.1 - 0.2 ks

Lot nr.l7
Valoarea estimati a ach

-

'ili. l':'r;ffc,i:.'"1t ?, -:

J" ; 
c"o *:', ,F[ Dnni"i!

l9l lEri TVA,lei: 30000 tei
,, L"; : :

)pecrilcarel
li"iiai"a"i

i,:rrchnici

wi{{fr
ilrin

-1

I 5821200-l Biscui{i cu lapte kg 100

Biscuili din f6ind integrald cu lapte, fbrd
grasimi hidrogenizate qi ulei de palmier,
pentru copii, in ambalajul producdtorului
0,5-l kg, cutie de carton

2 15821200-1 Biscuili cu fructe uscate kg 30

Biscuifi din f6ind integrali cu fructe uscate,
f6r6 grasimi hidrogenizate gi ulei de
palmier, pentru copii, in ambalajul
oroduc[torului 0.5-l ks. cutie de carton

J 1 5821200-l Biscuili cu semin{e kg 20

Biscui{i din f6in6 integralE cu seminfe, fdrl
grasimi hidrogenizate qi ulei de palmier,
pentru copii, in ambalajul producdtorului
0.5-l ke. cutie de carton

4 15821200-1 Biscuili din ovdz kg 80

Biscuifi din fdini integrald din ovdz, {-ard

grasimi hidrogenizate qi ulei de palmieq
pentru copii, in ambalajul producdtorului
0.5-1 ke. cutie de carton

5 I 5821200-l Biscui{i din ovdz cu fructe uscate kg 30

Biscui{i din l6in[ integrald din ovdz cu
fructe uscate, fErE grasimi hidrogenizate gi

ulei de palmier, pentru copii, in ambalajul
producitorului 0.5 -l ke, cutie de carton

6 I 5821200-r Biscuili din oviz cu nuci kg z0

Biscui{i din f6ind integrald din ovdz cu
nuci, fdrl grasimi hidrogenizate gi ulei de
palmier, pentru copii, in ambalajul
producdtorului 0,5 -l kg, cutie de carton

7 15821200-l Covrigi cu adaus de tarite kg 80

Covrigei din fEind integrald, dulci, cu
adaus de tdr6Je, ambalajulproduc6torului I

-3kg,
HG 775 din 03.07.2007

8 t5812200-5 Covrigei cu aroml de vanilie kg 80

Covrigei din fdinl integrald, dulci, cu
aroma de vanilie, ambalajul producltorului
0,5- I kg, HG775 din03.07.2007

9 r58423 l0-8 Bomboane cu fructe uscate kg r0

Bomboane cu fructe uscate, cu confinut
mai mic de l5 gr zaharuri la 100 gr produs,
f6ri alcool, ambalajul produc6torului 2-3
kg cutie de carton

l0 l 58423 l0-8
Bomboane cu nuci, alune,
seminte

kg l0

Bomboane cu nuci, alune, seminJe, cu
con{inut mai mic de 15 gr zaharuri la 100
gr produs, f6r[ alcool, ambalajul
producdtorului2-3 kg cutie de carton

Lot nr. 18
Valoarea estimati a achizi fnrn TVA 7000 tei

Ceai negru frunze md;cate, 0,1-0,2
kg, ambalajul producdtorului

Ceai din fructe uscate autoctone
(m5r, gutui, vigine), ambalajul
producltorului0,07 -
0, 100 gr

15863000-5



Q,1-0,2 gr

4 r5863000-5 Cacao praf kg
Cacao praf, ce se folosegte in
bluturd, 0.1-0.2 kg, ambalajul
nroducatorului

5 r5863000-5 Drojdie uscatd kg 0,5
Drojdie uscati pachete de 7gr,
ambalaiul producatorului

Lot nr.19
Valoarea estimati a achizi firi TVA.lei: 54000lei

l 5800000-6
Amestec lactat pentru nou
ndscuJi

kg 5

Amestec lactat uscat, formula de
inceput qi continuare, formula
antirefl ux, alimentafie specialI
pentru copii de la naqtere, ambalajul
productrtorului 0,4 - 0,8 kg

2 15800000-6
Amestec lactat pentru nou
nlscu{i

kg 5

Amestec uscat, formula fdrl
lactozd, alimenta{ie speciald pentru
copii de la nagtere, ambalajul
producdtorului 0,4 - 0,8 kg

15800000-6
Amestec lactat pentru nou
n6scufi

kg 4

Amestec uscat, formula
hipoalergenictr, alimenta{ie specialS
pentru copii de la na.qtere, ambalajul
producltorului 0,4 - 0,8 kg

4 r5800000-6 Terciuri pentru sugari de la 4 luni kg 10

Terci uscat instant din cereale
(hriqc5, ovdz, porumb) fErtr lapte,
preparare extempore pentru copii din
primul an de viafI, de la 4 luni,
ambalaiul oroducltorului 0.2-0.25 ks

) I 5800000-6 Terciuri pentru sugari formula 6+ kg l0

Terci uscat instant din cereale gi

fructe cu lapte, preparare extempore
pentru copii din primul an de viaJi,
de la 6 luni, ambalajul producdtorului
0,2-0,25kg

6 15800000-6
Piure pentru sugari din carne de

vitel
kg 3

Piure din carne de vifel pentru sugari,
borcane de sticli 0,08 -0, I gr.,

ambalaiul producitorului

7 15800000-6
Piure pentru sugari din carne de

iepure
kg 2

Piure din carne de iepure pentru
sugari, borcane de sticlE 0,08 -0,1 gr.,
ambalai ul producdtorului

8 1s800000-6
Piure pentru sugari din carne de

curcan
kg 2

Piure din carne de curcan pentru
sugari, borcane de sticlb 0,08 -0,1 gr.,

ambalaiul producdtorului

9 I 5800000-6
Piure pentru sugari din came de

pui
kg J

Piure din carne de pui pentru sugari,
borcane de sticld 0,08 -0,1 gr.,
ambalaiul producdtorului

V. Condi(ii de participare (in m[sura care sunt deja cunoscuti)
l.Contract de achizifie rezewa.t atelierelor protejate.
2.Tipul contractului: @
3.Termenul9icondifiiledelivraresolicitat(duratacontractului:@
31.12.2024. La comandil.
Fructele de sezon vor fi livrate tn perioada (01.06.2024 -31.07.2024, 01.07.2024 -30.09.2024)
Leeumele de sezon vor fi livrate tn perioada (01.07.2024-31,10.2024)

4.Termenuldevalabilitateacontractului(luni):6luniW
5. Locul de livrare a produselor sau locul prest5rii serviciilor: Centrul Municipal de Plasament
qi Reabilitare a Copiilor de Vdrstd Fraged6, mun. Chigin6u bd.CuzaYodd,29l4



6. Modalitatea de efectuare a evalulrii: cet mai mic pret ta
T.Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului va fi: cel mai mic pret.

8.Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere tehnico - economic,
precum gi ponderile lor:

a)
g.Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: interzicerea.
1O.Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului: neobligatoriu
ll.Documentele/cerin{ele de calificare/selecfie pentru operatorii economici includ
urmitoarele:

ili-,, f;] r# F###
nons
es4 H#

.4r$

I Cerere de participare Semnat electronic de c[tre operatorul
economic, conform anexei nr. 7

Obligatoriu

2 DUAE DUAE aprobat prin ordinul Ministerului
finanfelor nr. 7 212020 din 26.11.2020
Semnat electronic de cdtre operatorul
economic

Oblisatoriu

J Declaralia privind valabilitatea
ofertei

Semnat electronic de c6tre operatorul
economic, conform anexei nr. 8

Obligatoriu

4 Certificat de inregistrare a
intreprinderii

copia originalului emis de Camera
inregistr[rii de Stat (Ministerul
Dezvolt[rii Informalionale), confi rmati
prin aplicarea semndturii electronic

Obligatoriu

5 Certificat de atribuire a contului
bancar

copia - eliberatE de banc6 defindtoare de

cont
Obligatoriu

6 Certificat de efectuare
sistematic[ a pl61ii impozitelor,
contribu{iilor

copia - eliberati de Inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certifi catului - conform
cerinfelor Inspectoratului Fiscal al
Republicii Moldova)

Oblisatoriu

I Ultimul raport financiar Copia, confirmatd prin semndtura
electronic

Oblisatoriu

8 Oferta de pre!- Specificafii de

pret
Anexa rc.23 din Documentatia Standard

confirmati prin semndtura electronic.
Oblisatoriu

9 Oferta tehnic6- Specifi calii
tehnice

Anexa nr.22 din Documenta{ia Standard

confirmati prin semndtura electronic.
Obligatoriu

10 Certificat de conformitate
(Declaratia de conformitate
pentru produse lactate)

copia originalului, eliberat de

Organismul de certificare acreditat in
Sistemul NaJional de Acreditare,
Sistemul Na{ional de Evaluare a

Conformitdlii al Republicii Moldova,
Centrul de Metrologie Aplicati gi

Certificare - confirmatd prin semndtura
qi gtampila Participantului

Oblisatoriu

1l Informalie privind asocierea
Anexa nr.l l din Documentalia Standard Oblisatoriu

T2
GaranJia pentru oferti Anexa nr.9 din Documentafia Standard Obligatoriu



13 Autorizalie sanitar-veterinar[ pe

unitate de transport (pagaport
sanitar)

copia, confirmat5 prin aplicarea
semndturii gi gtampilei Participantului

Obligatoriu

t4 Figa medicali a qoferului Semnat electronic de cltre operatorul
economic

Oblisatoriu

l5 Lista fondatorilor operatorilor
economici (numele, prenumeleo

codul personal)

copia, confirmatd prin aplicarea
semndturii electronice

Obligatoriu

t6 Autoriza{ia sanitard veterinard
de funcfionare

copia, confirmatd prin aplicarea
semnlturii gi qtampilei Participantului

Obligatoriu

t7 Certificat de detinere a

abatorului sau contract cu
asemenea abator (pentru
produsele de carne de vit6, carne
de pui).

original - eliberat de Participant; Obligatoriu

18 Certifi cat de inofensivitate copia originalului, eliberat de Ministerul
Agriculturii gi Industriei Alimentare al

Republicii Moldova, Agenlia Nalionald
pentru siguranJa alimentelor - confirmat[
prin semnitura gi gtampila Participantului

Obligatoriu

t9 Raport de incercdri (produse
vegetale)

copia, confirmat[ prin aplicarea
semndturii gi qtampilei Participantului

Obligatoriu

20 Certificat de calitate qi de

provenienli a materiei prime
(faind, grdu)

copia, confirmati prin aplicarea
semndturii gi gtampilei Participantului

Obligatoriu

2l Certificat de definere a stocului
de f5inS/griu, necesar
indeplinirii contractului de

achizilie pe o perioadd de cel
putin 10 zile

copia, confirmat[ prin aplicarea
semndturii 9i gtampilei Participantului

Oblisatoriu

22 Certificat de definere a

laboratorului atestat pentru
efectuarea controlului permanent
asupra calitd{ii sau contract cu
asemenea laborator

Originalul eliberat de Participant; Obligatoriu

23 ,,Certificat de inspec{ie a calitalii
cerealelor gi a derivatelor
cerealelor"

Copia originalului eliberat de Agenfia
Na(ionald pentru SiguranJi Alimentelor,
confirmatE prin semndtura gi gtampila

Participantului

Obligatoriu

24 Sistemul de Management al
Calitdtii gi Siguranta
Alimentelor (produse de origine
animalierd)

SM GOST F.51705.1:2002 Facultativ

25

Garanlia pentru ofertd in
valoare del%o.

Oferta va fi insolit6 de o Garantie pentru

oferti (emisd de o bancd comercialdp)
conform formularului (anexa nr.9)

Oblisatoriu



Copie, confirmatS Prin aPlicarea

semniturii electronice
Certificat Privind delinerea

unui cont bancar

12. Operatorii economici interesafi pot ob{ine informa{ie suplimentarl de la autoritatea

contractant[ qi famil iaru,z.o ..iio1.l. do.o-.otaiiei de atribuire la adresa indicat[

a) $##;"" autoritalii contractante: centrur Municipal de plasament 9i Reabilitne acopiilor

de VdrstS Fragedd;

b) Adresa: mun. Chiqiniu bd'CuzaYod6'2914;

c)Te|:(022)77.47-|1/contabi|itatea,(022)57-33-34/asistentamedicaladieteticiand;

d) E-mail: casapentrucopii@gmail'com;

e) Numele gi funclia persoanei responsabile: contabila qefb - Pisariuc Maria' juristconsultd -Ala

Tincu

Setul de documente poate fi oblinut la aceeaqi adresS,dupa.dtP*"1:1 ::t:lii 
de participare (cu

indicarea crar6 a denumirii, adresei, numarului telefonurui de contact qi numelui persoanei

imputernicite de cdtre Participant)'

Adilionalsetuldedocumentepoatefioblinuton-linelaadresa:

in cazul obginerii setului de documente din resursele on-line,

"...r.u 
de participare in conformitate cu Art' 32() a Legii

achiziliile Publice.

13. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile'

14. Limba sau limbile in care acestea trebuie redactate: limba de stat'

L5. Garantia Pentru ofertl:
Toate ofertele trebuie s6 fie insolite de garanlie pentru oferta in valoare de lYo' in form6 de:

- Garantie bancarl sau Transfer bancar'

plata prin transfer se va efectua in adresa centrur Municipal de plasament gi Reabilitare a copiilor

de Vdrstd Fraged6, cu nota "Garanfia pentru ofert[ la procedur a de achizilie nr' din

iunie 2024, conform urmdtoarelor detalii :

(a) beneficiarur pr6!ii: centrul Municipal de prasament qi Reabilitare a copiilor de vdrstd Fraged6;

(b) datele bancare:

(c) codul fiscal: 1007601011353;

(d) COD IBAN: MD35TRPCDV518410A00981AA

(e) codul bancii: TREZMD2X

(0 MF Trezoreria de Stat.

16. Garan{ia de buni execu{ie a contractului: 10%'
-oD IBAN : MD59TRPCDv51s440A00981AA

17. Forma juridici de organizare pe care trebuie si o ia asocierea grupului de operatori

economici.-i"o"u li s-a atribuit contractul: Nu se cere'

[:TT#ffi'#i, uu"*ro organismului competent de solufionare a contesta(iilor: Agenlia

Nalionald de solulionare a contestafiilor'

19. Contractul nu intri sub incidenpf

agentul economic Poate
Nr. 131 din 03.07.2015

depune
privind

20. Valoarea estimati a achizi{iei,

MORGULEAC

L.$.
Conducltorul gruPului de lucru:

00lei


